

13	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,1880	21,48	90
14	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	31,2200	10,74	335
15	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,9868	26,85	26
16	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4593	53,71	78
17	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,2303	10,74	13
18	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	9,0000	10,74	97
19	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	1,1145	10,74	12
20	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,1520	21,48	25
21	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,7200	53,71	39
22	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,4374	10,74	15
23	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	42,0200	10,74	451
24	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	28,4400	26,85	764
25	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,4160	537,08	761
26	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	1,6000	21,48	34
Total utilaje						3 994
Total						418 161
Asigurari sociale si medicale				27,5000%		32 549
Total						450 710
Cheltuieli de transport				7,0000%		20 707
Total						471 417
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		5 916
Total						477 333
Cheltuieli de regie				14,5000%		69 213
Total						546 546
Beneficiu de deviz				6,0000%		32 793
TOTAL Deviz fara TVA						579 339
Total						579 339
TVA				20%		115 868
TOTAL Deviz						695 207

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)